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Svensk Infrastruktur 

Återigen har detta företag gått ut med erbjudande om fiber trots att de har fått information om 

att föreningens årsstämma tidigare beslutat om att det ej är tillåtet att gräva inom JT2:s 

område. Detta innebär att de för tillfället säljer något som ej går att leverera. På årsstämman 

kommer denna fråga åter upp. Inför årsstämman, var vänlig och se på områden där de tidigare 

lagt ner kabel och se om vi kan godta de skador som finns på asfalten. 

 

Internet 

Styrelsen fick på stämman 2014 i uppdrag att undersöka möjligheten att anlita Telia Öppen 

Fiber som har tillgång till de kabelkanaler som traditionell telefoni levereras via till varje 

fastighet. Därigenom sågs möjligheten att fiberansluta området utan större inverkan på vår 

närmiljö. 

Telia Öppen Fiber fick i uppdrag att projektera arbetet och lämna offert för att kollektivt 

ansluta samtliga fastigheter i området. Dessvärre framkommer det under projekteringen som 

utförs av Telias infrastrukturbolag Skanova att våra befintliga kabelkanaler bedöms vara 

undermåliga att återanvända. För att genomföra leverans av fiber till varje fastighet behöver 

även Skanova gräva i området men eftersom uppdraget var att inte påverka vår närmiljö 

räknar man på en så kallad fullständig återställning vilket t.ex. innebär att där man tvingas 

passera asfalterad mark så fräser man upp hela asfalten och gör en ny asfaltering, för att inte 

få "diken" i befintlig asfaltering. 

På grund av alla våra gränder är asfalterade och därmed "omringar" våra fastigheter så blir 

priset så högt att Telia Öppen Fiber avböjer att lämna en offert på arbetet till JT2. 

 

Styrelsen har som en följd av detta, arbetat med andra lösningar och kommer därför att lägga 

fram följande tre förslag till årsstämman.  

 

1. Fri leverantör 
En aktör, exempelvis Svensk Infrastruktur, Telia eller annan får tillåtelse att gräva i 

området och bedriva försäljning av fiberaccess till respektive fastighetsägare. Priser 

och tjänster avtalas av respektive hushåll. 

 

2. Gruppavtal med Comhem 

Genom att samfälligheten förlänger avtalet med Comhem med ytterligare 36 månader 

för tv-tjänster kan vi i samband med detta binda upp hela samfälligheten i ett 

gruppavtal för Internet och Telefoni. 

Till en kostnad av 100 kr per hushåll och månad får samtliga fastigheter tillgång till 

100Mbit/s bredband från Comhem samt fast telefoni. Avgiften tas ut från samtliga 

hushåll genom samfällighetsavgiften. 

Modemet levereras kostnadsfritt av Comhem. 

Telefoni ingår samt eventuell överföring av befintligt telefonnummer från din 

nuvarande operatör. 
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Eventuella tjänster som beställs utöver grundutbudet på TV, högre hastighet än 

100Mbit/s på bredbandet samt samtalsavgifter (fn 39öre/min) för telefoni debiteras 

från Comhem till abonnenten. 

Eventuella ingångna avtal med Comhem behåller sin bindningstid, men rabatteras i 

enlighet med vårt gruppavtal fn 299 kr/månaden för 100Mbit/s bredband. 

 

3. Frågan bordläggs 

För att styrelsen inte ska behöva behandla nya propåer om erbjudanden mm så 

bordläggs frågan i tre år. Men om nya förutsättningar som radikalt förändrar läget 

uppstår så kan styrelsen åter väcka frågan under tiden. 

 

Årsstämma 
Denna kommer att hållas torsdagen den 12:e mars kl 19:00 i Odenslundaskolans matsal. 

Kallelse med underlag kommer att sändas ut inom kort. 

 

Jourtelefonnummer 

I första hand skall styrelsen kontaktas. Om detta är omöjligt och att åtgärd krävs omedelbart 

kontakta: 

 

Rena avlopp  08-760 03 50  (Stopp i samfällighetens avloppssystem) 

One Nordic  020 67 00 67 (Belysningsstolparna) 

 

Comhem  90 222  Ring själv, info styrelsen. 

 

Kontaktpersoners e-mail 
Styrelsen  styrelsen@jt2.se 

Ordföranden  ordforande@jt2.se 

Ledamöter  förnamn.efternamn@jt2.se 

 

Anmälning till möten anmalan@jt2.se 

 

För mer information, se vår hemsida. http://www.jt2.se 

 

 

Med vänlig  

Styrelsen JT2 
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